О проекте Указа Президента Республики Казахстан "О признании утратившими силу
некоторых указов Президента Республики Казахстан"

Постановление Правительства Республики Казахстан от 27 декабря 2002 года N 1382
      Правительство Республики Казахстан постановляет:
      Внести на рассмотрение Президента Республики Казахстан проект Указа
Президента Республики Казахстан "О признании утратившими силу некоторых указов
Президента Республики Казахстан".
      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан
Проект

      Указ Президента Республики Казахстан

  О признании утратившими силу некоторых указов
Президента Республики Казахстан

      П о с т а н о в л я ю :
      1 .  П р и з н а т ь  у т р а т и в ш и м и  с и л у :
      1) Президента Республики Казахстан от 20 августа 1997 года N 3621 "О Указ
государственной программе развития фармацевтической и медицинской
промышленности Республики Казахстан" (САПП Республики Казахстан, 1997 г., N 39,
с т .  3 6 7 ) ;
      2) Президента Республики Казахстан от 14 июля 1998 года N 4013 "О Указ
внесении изменения в Указ Президента Республики Казахстан  от 20 августа 1997 года
N 3621 "О государственной программе развития фармацевтической и медицинской
промышленности  Республики Казахстан" ;
      3) Президента Республики Казахстан от 6 января 2000 года N 323 "О внесении Указ
изменений и дополнений в Указ Президента Республики Казахстан  от 20 августа 1997
г о д а  N  3 6 2 1 " ;
      4) Президента Республики Казахстан от 14 декабря 2000 года N 512 "О Указ
внесении дополнения в Указ Президента Республики Казахстан  от 20 августа 1997
года N 3621" (САПП Республики Казахстан, 2000 г., N 54, ст. 592).
      2. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.

        П р е з и д е н т
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан